
Följ med till natur- och fågelupplevelser utöver det vanliga! Vi kommer att 
besöka djungel, kust, mangroveträsk och fågelsjöar på denna fantastiska resa. 
Vi reser i ett lugnt tempo med bra fotograferingsmöjligheter för dig som har kamera med. 
Vi har fina möjligheter att se däggdjur och fåglar, bland annat den eftertraktade skedsnäppan 
samt runt 280 andra möjliga fågelarter. Vi kommer att åka båt vid ett par tillfällen och den 
som vill kommer att få möjlighet att  sitta i gömsle vid något tillfälle. I Khao Yai nationalpark 
ska vi åka på nattsafari. Under resans gång besöker vi också Thailands gamla huvudstad 
Ayutthaya. Vi startar tidigt på morgonen för att vara ute i fält när det är svalt och som mest 
aktivitet. Efter en dags upplevelser checkar vi in på ett bra hotell och njuter av en utsökt 
middag. Det thailändska köket visar upp sin smakrika och exotiska variation. Både en 
thailändsk guide, som pratar både svenska och thailändska, och en reseledare från AviFauna 
följer med på hela resan.

FÅGLAR OCH NATUR

Reseprogram
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Följ med!

THAILAND 19 FEBRUARI–5 MARS 2027

Tempo:
 Längd på promenader: 
 Underlag promenader:
 Höjdskillnader:
 Längsta transporttid:
 Morgonskådning:
 Soluppgång/-nedgång
 Sena kvällar: 
 Matpaket:
 Antal olika hotell:

Medel
Max 3 km
Oftast terräng
Ringa
5 timmar
Ja
06.45/18.15
Enstaka
Enstaka tillfällen
9

Strapatser. Vi har lagt upp resan så vi drar nytta de lägre 
temperaturerna på morgnar och eftermiddagar och är ute i 
naturen när det är som mest aktivitet där. Mitt på dagen, 
när det är varmast, passar ofta vi på att förflytta oss i vår 
luftkonditionerade minibuss. Någon dag blir det en lång 
bilresa, närmare 5 timmar, men vi pausar förstås för fågel-
stopp och rast. Promenaderna blir max 3 km långa och kan 
ske i terräng. Vi rör oss inte på några höga höjder. 

Mat. Utsökt mat ur alla perspektiv, och vi får äta godsaker 
ur Sydostasiens mest varierade kök som har influenser från 
hela området.
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Fågellokaler under resan. Se dag-för-dagprogrammet.
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Logi. Vi bor på hotell av turistklass.

Väder. Ljuvligt varmt och skönt, liten risk för regn.

Transporter. Minibuss som körs av reseledaren eller av 
en lokal chaufför. 

Höjdpunkter – fåglar
Chans på endemen Rufous Limestone Babbler, Siamese 
Fireback, skedsnäppa, Malay- och White-faced Plover, 
Spotted Greenshank (Nordmann’s), Painted Stork och 
Spot-bellied Eagle-Owl. Trogons, Hornbills, Broad Bills, 
Woodpeckers, Pittas, Sunbirds, Bulbuls, Babblers och 
mycket mer.
På resan kommer vi se cirka 280 fågelarter.

Höjdpunkter – natur
Gaurer, apor, hjortar och piggsvin förekommer i området, 
tillsammans med en hel del fjärilar och andra insekter. 
Kaeng Krachan National Park utgör en storslagen mosaik 
av tropisk och subtropisk skog och räknas ofta som en av 
Thailands främsta nationalparker. Den andra stora national-
parken vi besöker, Khao Yai, kännetecknas av en stor 
artrikedom. Även Mae Wong National Park erbjuder fina 
möjligheter att uppleva orörd natur och ett varierat djurliv i 
mer stillsamma omgivningar. Vid kusten besöker vi Laem 
Pak Bia och Pak Thale, där vidsträckta mangroveskogar 
breder ut sig. Här får vi uppleva hur stora kolonier av flyg-
hundar lämnar sina viloplatser i skymningen för nattligt 
födosök, och vi vandrar även genom mangrovens fascine-
rande miljöer. Vi besöker dessutom Bueng Boraphet, 
Thailands största sjö- och våtmarksområde, där änder, 
ibisar och storkar övervintrar, fortfarande ett relativt okänt  
område för europeiska fågelskådare. Vid gör vi en båttur 
bland vattenlevande fåglar i en rofylld och naturskön miljö. 
Resan inkluderar även ett besök i Ayutthaya, den historiska 
stad från 1300-talet som en gång var landets huvudstad.

Svarthuvad trut



Dag-för-dagprogram
Ändringar kan ske i ordningsföljden beroende på väder,
fågeltillgång och logistik.

19 februari. Ankomst till Suvarnabhumi Airport, Bangkok, 
där vi träffas. Vi kör sedan ca 3 timmar söderut, mot Kaeng 
Krachan National Park. Sen eftermiddag finns möjlighet 
till fin skådning vid lodgen. Under dagen kanske vi träffar 
på resans första Hornbills och Sunbirds. Natt nära Kaeng 
Krachan NP.
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Great Hornbill

20 februari. Vi börjar tidigt i Kaeng Krachan, Thailands 
största nationalpark, med en imponerande mängd fågel-
arter, som t ex Red-bearded Bee-eater, Brown Boobok, 
Orange-breasted Trogon, Banded Broadbill, Oriental Pied 
Hornbill och från toppen av berget en fin utsikt över 
skogarna. Natt nära Kaeng Krachan NP.

21 februari. Vi ägnar förmiddagen åt Kaeng Krachan 
National Park och för de som är intresserade av att foto-
grafera finns möjlighet att sitta i gömsle. På eftermiddagen 
åker vi mot Laem Pak Bia vid kusten. Vi kör via risfälten vid 
Petchaburi. Artrikedomen här är stor och kanske får vi se 
Yellow Bittern, Cotton Pygmy Goose eller någon av alla de 
rovfåglar som brukar uppehålla sig här. Natt i Chao Samran. 

Följande ingår:
• bankgaranti hos Kammarkollegiet
• helpension med alkoholfri dryck från middag  
 ankomstdagen till middag sista dagen       
• del i dubbelrum enligt programmet 
• alla transporter mellan start- och slutpunkt på resan
• båtturer
• nattsafari
• dricks till restaurang, hotell och guider
• reseledning från AviFauna
• chaufför till fordonen
• lokal guide
• artlista före resan
• artlista/reserapport efter resan
• inträden för det som ingår i programmet

Följande ingår inte:
• anslutningsresa till och från mötesplatsen
• hotellnätter utöver reseprogrammets datum 
(t ex pga anslutningsflyg)

• personliga utgifter såsom klädtvätt, telefon och
alkoholhaltiga drycker och ev. dricks för dessa

• matersättning eller andra utgifter om du inte kan 
   delta i gruppens program
• visum – i de fall det krävs
• dricks för ev. personlig service/personliga utgifter

som t ex hjälp med eget bagage
• reseförsäkring (obligatorisk)
• avbeställningsskydd
• ev. medicinska tester eller intyg som behövs för inresa

Samlingsplats där resan börjar och slutar: 
Suvarnabhumi Airport, Bangkok.
.

Anslutningsresa och mötesplats. Vi återkommer till dig 
cirka 6 månader före avresa för resor utanför Europa och 
cirka 3 månader före avresa för resor inom Europa, med 
detaljerade instruktioner kring anslutning. I samband med 
detta fastställs mötesplats och tid, anpassade efter avreseort 
och ankomsttider. Vi ber dig att inte boka din anslutningsresa 
innan du har fått denna information. Flygplatstransfer ingår 
för resenärer som anländer ungefär samtidigt som majori-
teten av gruppen. Om du väljer ett annat flyg än det vi 
rekommenderar kan en extra kostnad tillkomma. Vi hjälper 
gärna till att ordna transfer i sådana fall.
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22 februari. Efter frukost åker vi till Pak Thale och letar 
Spoon-billed Sandpiper. Här finns också en hel del andra 
vadare. Vi fortsätter till Mangrove Forest Resource Develop-
ment Station 6 för att hitta andra arter i mangroveskogen 
och sedan besöker vi Eagle point och risfält. På kvällen gör 
vi en utflykt för att titta på flygande hundar som lämnar 
sina sovplatser. Natt i Chao Samran.

23 februari. På förmiddagen åker vi till Baan Pak Tale, ett 
paradis för olika vadare som Great knot, Spotted Greenshank 
(Nordmann’s) och Long Toe Stint. Eftermiddagen tillbringar 
vi vid Leam Pak Bia, ett fantastiskt fågelrikt område, samt 
åker båt (med den lokalt kände skådaren Mr Daeng)
genom mangroveskog till Sandspit, en öde sandstrand där 
det finns möjlighet att se Malay- och White-faced Plover 
och Chinese Egret. Natt i Chao Samran. 

Siamese Fireback

Red-headed Trogon

24 februari. Vi lämnar Laem Pak Bia och kör till Wang 
Num Keaw, ca 5 timmar. Längs vägen gör vi flera pauser 
för att sträcka på benen och skåda. På eftermiddagen 
stannar vi vid Khao Phaeng Ma Viewpoint för att se Gaur, 
ett vilt oxdjur, större än en buffel. Natt nära Khao Yai. 

25 februari. Vi åker till Sakaerat Environment Research 
Station, en forskningsstation med fina omgivningar, där vi 
tillbringar hela dagen för att se bland annat Siamese 
Fireback, Rufous Treepie, Burmese Shrike och kanske också 
Siberian Blue Robin. Natt nära Khao Yai. 

26 februari. Vi reser vidare till Khao Yai National Park, 
också en av Thailands största nationalparker där det finns 
arter som Red-headed Trogon, Great Hornbill och Silver 
Pheasant. Vi kommer att skåda där hela dagen och göra 
en nattsafari på kvällen. Natt inne i nationalparken.

27 februari. Vi skådar inne i Khao Yai National Park och 
på kvällen letar vi efter Spot-bellied Eagle-Owl och Serow, 
ett antilopliknande djur, speciellt för sydöstra Asien. Natt 
nära Khao Yai.

28 februari. Vi checkar ut från hotellet och beger oss mot 
Bueng Borraphet, Thailands största insjö. Resan dit tar ca 4 
timmar, och längs vägen stannar vi vid templet Wat Phra 
Phuttabat Noi för att spana efter endemen Rufous Lime-
stone Babbler. Därefter fortsätter vi mot Lop Buri, platsen 
där det forna Lavo-riket en gång låg och då var ett viktigt 
centrum för handel och religion. Natt i Nakhon Sawan. 
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1 mars. Efter frukost ger vi oss ut på en båttur på Bueng 
Borraphet och tillbringar förmiddagen ute på vattnet för
att utforska det rika fågellivet, med övervintrande änder, 
vadare och speciella arter som White-browed och Ruddy-
breasted Crake och Pheasant-tailed Jacana. I snåren finns 
möjlighet att träffa på rubinnäktergal och andra över-
vintrande tättingar. På eftermiddagen fortsätter vi med bil 
till andra områden vid sjön. Under hela dagen finns det 
goda möjligheter att upptäcka nya arter, både på och vid 
sjön. Natt i Nakhon Sawan. 

2 mars. Vi checkar ut och kör ca 2 timmar till Mae Wong 
National Park, där vi tillbringar hela dagen med att 
utforska parken. Fågellivet här påminner mycket om det i 
norra Thailand, med flera arter som inte förekommer 
längre söderut, till exempel Mountain Bulbul, Golden-
throated Barbet, Grey Peacock-Pheasant och Silver-eared 
Mesia. Natt strax utanför nationalparken. 

3 mars. Förmiddagen ägnar vi åt att skåda i närheten av 
Chong Yen, en av topparna i nationalparken, och på efter-
middagen åker vi söderut, ca 4 timmar, mot Ayutthaya, 
den gamla huvudstaden som grundades år 1350 och nu är 
ett UNESCO världsarv. Natt i Ayutthaya.

4 mars. Vi börjar dagen med att utforska fågellivet vid 
Ayutthaya Historical Park. Återfärd till Bangkok på efter-
middagen. Natt i Bangkok.

5 mars. En dag i Bangkok med skådning på universitets-
området Kasetsart och i Queen Sirikit Park, som trots läget 
i staden har ett rikt fågelliv. För den som vill kommer det att 
finnas tid för shopping. Avskedsmiddag innan vi på kvällen 
åker till flygplatsen för att flyga hem till Skandinavien. 

Köp gärna din flygbiljett genom AviFauna
Vi rekommenderar att du låter AviFauna boka flyg åt dig. 
Vi hjälper gärna till mot en expeditionsavgift. Medlemmar i 
vissa av AviFaunas kundklubbsnivåer har lägre eller avgifts-
fri flygbiljett. Gå med i kundklubben efter din första resa!

Litteratur
Den fälthandbok som rekommenderas är Birds of Thailand 
av Uthai Treesucon m.fl på Lynx förlag. Handla gärna hos 
BirdLife Sveriges butik Naturbutiken. Köp gärna även dina 
andra skådarböcker och -prylar där. Förutom att de har ett 
enastående utbud och kunniga säljare gynnar du fågelskyddet 
för varje inköp du gör där. Medlemmar i vissa av AviFaunas 
kundklubbskategorier har rabatter hos Naturbutiken. 
Tel 0485-444 40, naturbutiken.se.

Appar
Merlin Bird ID är en gratisapp med mycket användbar 
information som rekommenderas. Man laddar ner fågel-
paketet för regionen man besöker innan avresa.

Java Sparrow

Oriental Pratincole
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Det finstilta - glöm inte att läsa det!
De fullständiga villkoren framgår av AviFaunas hemsida, följande 
text är bara påminnelser om några viktiga saker inför resan.

Det som beskrivs i reseinformationen och programmet är ett
preliminärt upplägg. Ändringar i det kan ske beroende på väder,
lokala förekomster av djur eller andra faktorer som reseledaren på
resan bedömer som viktiga för att få ett maximalt utbyte av resan.
Det kan t ex också handla om att byta ut en restauranglunch mot
picknicklunch eller byte av hotell (av minst likvärdig standard).

Vilda djur. De arter som anges i programmet skall ses som
en realistisk indikation på vad som kan ses på resan och inte en
garanti för vad som ses.

Pass och visum. Många länder i världen kräver att passet är
giltigt minst sex månader efter utresa samt att det ska finnas
två tomma sidor i det. På några av våra resor behövs visum. Mer
information kring det fås cirka tre månader innan avresa. Skulle
du ha otur och bli av med ditt pass under resan, kan situationen
underlättas om du har en kopia på sidorna 2 (med dina person-
uppgifter) i ditt pass samt två passfoton. Kontrollera för övrigt att
ditt pass är giltigt enligt reglerna för det land du åker till. Om du
inte är svensk medborgare, vänligen kontrollera inresebestämmelser
för det land vars pass du reser på.

Vaccinationsintyg. Kontrollera aktuella bestämmelser med
hänsyn till covidvaccinationer/-tester före din resa.

Bagage. Kikare, tubkikare och kamerautrustning bör ingå i
handbagaget, där risken för stötar och stöld är mindre. Skulle ditt
bagage bli försenat eller förkommet kan det också vara en fördel
att ha toalettartiklar, viktig medicin, ett ombyte kläder etc. i hand-
bagaget. Tänk också på att bagageutrymmet i våra fordon kan
vara begränsat, packa gärna i mjuka s k soft bags med storleken
anpassad till innehållet om du åker på en resa där vi transporterar
oss mellan olika hotell.

Reseförsäkring. Observera att du är skyldig att ha en reseför-
säkring. Kontrollera att du verkligen får fullgott reseskydd, in-
klusive sjuk- och hemtransport vid allvarlig sjukdom eller olycka
samt vidaretransport om du skulle missa flyget eller någon
anslutning på resan. Om du har reseförsäkring på ditt kreditkort
som du betalar med, kontrollera noga vad som ingår. Om du har
en diagnosticerad sjukdom kan det innebära begränsningar för
vad din reseförsäkring täcker. Kontrollera detta med ditt försäk-
ringsbolag. Som ett alternativ till att teckna reseförsäkring via
hemförsäkringen kan man också köpa separata reseförsäkringar,
sök på nätet efter företag som erbjuder det.

Hälsa och vaccination. Du bör i god tid före avresan ta kontakt
med en vaccinationscentral för att se över dina vaccinationer,
samt ev. behov av malaria-profylax. Det kan vara god idé att
medföra lite egna sjukvårdsartiklar eller en enklare första-hjäl-
pen väska. Kom också ihåg att packa med handsprit. Ta med små
förpackningar så att ni kan ha dem i öppningsbara plastpåsar i
handbagaget på flyget. Mindre förpackningar får också lättare
plats i en jackficka. Cerat för torra läppar kan också vara klokt
att packa med liksom vätskeersättning ifall du skulle råka ut för
någon svårare magåkomma.

Allergier. Om du har någon allergi och vi skall kunna möta dina
behov behöver du anmäla detta när du fyller i anmälningsblan-
ketten. Har du inte gjort det? Gör det omgående här:
avifauna.se/anmalningsblankett

Guidning. På våra resor försöker vi alltid att ge så mycket guid-
ning och hjälp kring fågelliv och annat som du kan behöva. Tänk
på att du alltid kan fråga om det är något just du tycker är oklart
eller vill diskutera närmare under resans gång! Det kan ske i grupp
eller mellan fyra ögon med reseledaren. Du är också välkommen
att ta kontakt med reseledaren före avresan och diskutera dina
behov.

Anmälningsblanketten. Det är mycket viktigt att ditt namn är
stavat exakt som i ditt pass på anmälningsblanketten. Anmäl-
ningsblanketten fylls i på hemsidan så snart du bokat resan
avifauna.se/anmalningsblankett
AviFauna kan inte boka flyg (om du valt låta oss göra det) eller
hotell för dig så länge vi inte har tillgång till uppgifterna på
anmälningsblanketten. Vi kan inte heller garantera hänsyn till
allergier och kost om det inte finns med där.

VIKTIGT! AviFauna behöver en kopia av ditt pass. När du
fyller i anmälningsblanketten till AviFauna skall du också
bifoga ett foto eller skannad kopia på ditt passuppslag (där
dina personuppgifter finns).

Slutbetalning skall vara AviFauna (bg. 5019-0453) tillhanda senast 
100 dagar före avresa. Flygbiljetter för anslutningsresor faktureras 
direkt när de beställts, oavsett hur lång tid som är kvar till resan. För 
flygbiljetter beställda genom AviFauna tas ett arvode om högst 750 
kr ut. För vissa resor gäller längre tid för slutbetalning vilket framgår 
av hemsida och programbeskrivning.

Vi eftersträvar att alltid hålla priser. AviFauna förbehåller sig 
emellertid rätten att, pga bränslekostnader, skatter och offentliga 
avgifter eller valutakurser, höja resans pris med 8 % till då slut-
betalning skall erläggas. Om det är diskrepanser i programmet eller 
villkor mellan detta blad och AviFaunas hemsida eller 
bokningsystem, är det hemsidan som gäller.

Om AviFauna Naturresor

AviFauna Naturresor har funnits sedan 1985 och har erbjudit
tusentals naturintresserade att resa till intressanta resmål. Vi
skiljer oss från andra naturresebyråer på flera sätt. En del av
vårt överskott går till fågelskydd, du kan läsa mer om det i våra
nyhetsbrev och sociala medier. Vi reser alltid i små grupper
där alla deltagare blir sedda och vi lägger stor vikt vid kun-
niga, sociala och pedagogiska reseledare. Vi är medlemmar
av Svenska Arrangörs- och Resebyråföreningen och följer
deras rekommendationer fullt ut. Vi har ställt bankgaranti för
vår verksamhet hos Kammarkollegiet, vilket innebär att ingen
av våra resenärer blir strandade om något skulle gå fel. Dess-
utom är vi och vår personal försäkrade med en professionell
resebyråförsäkring. Vår personal är också utbildad i Hjärt- och
Lungräddning. Vi lägger stor vikt vid att våra samarbetspart-
ners arbetar så ekologiskt som möjligt och följer lagstiftningen
i de länder de opererar. Dessutom ser vi till att ha tillstånd i de
naturreservat och nationalparker vi besöker.

Svarthuvad trut: Ron Knight, CC BY 2.0 via Wikimedia Commons
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Red-headed Trogon: JJ Harrison, CC BY-SA 3.0 via Wikimedia Commons
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